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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler tarafından yaçlı olarak
yanıtlanmasını arz ederim. 23.10.2024

Saygılarımla,

A

Antal^ Milletvekili

Ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve milletimizin huzuru için canlarını hiçe sayan

kahramanlarımız, hangi kuvvet komutanlığı veya emniyet birimlerinde görevli olursa olsun

vatan için şehit olduklarında geride kalan ailesi hangi kurum veya komutanlıkta görev aldığı
fark etmeksizin aynı hakları sahip olmalıdır. Bütün şehitlerimizin ortak noktası bu vatan uğruna
canlarını vermiş olmalarıdır.

Jandarma Genel Komutanlığı Atama Yönetmeliğinin Şehit yakını veya vazife maiulü

personei için uygulanacak esaslar bölümünde; Gaziler ile Şehit Kardeşi, Şehit Babası,

Şehit Annesi ve Şehit Çocuğu istediği yere iki defa atanma hakkı olup, kendi isteğiyle atandığı

hizmet yerlerinde süre sınırı yoktur.

Milli Savunma Bakanlığı Subay ve Astsubay Atama Yönetmeliğinde ve Kara Kuvvetleri

Komutanlığı Subay ve Astsubay Atama Yönergesin Eşi, çocuğu, annesi, babası^veya
kardeşi şehit olan personelin atamaları bölümünde; Gaziler ile Şehit eşleri istediği yere

atanabilirken; Şehit kardeşleri ise sadece bir defa atanma isteğinde bulunabilmekte ve
Garnizon Süresi kadar kalabilmektedirler.

Bu konuda Jandarma Genel Komutanlığı Atama Yönetmeliğindeki Şehit yakını veya

vazife malulü personel için uygulanacak atanma konusu. Milli Savunma Bakanlığı Subay ve

Astsubay Atama Yönetmeliğinde ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı Subay ve Astsubay Atama

Yönergesinde de aynı uygulama sağlanmalıdır.

Bu ikili uygulama şehit yakınları arasında uygulama farklılıkları yarattığı açıktır. Uygulama

birliğinin oluşması ve Anayasa'nın en temel ilkesi olan eşitlik prensiplerine göre bir uygulama

birliğinin oluşturması gerektiği konunun muhatapları tarafından talep edilmektedir.

Bu bağlamda;

1. Şehit yakını veya vazife malulü personel için atama konusunda uygulanacak esaslarda
Kuvvet komutanlıkları arasında ki farklıkları ortadan kaldıran eşitlik ilkesine dayalı

uygulama birliğini sağlayacak düzenleme yapılacak mıdır?


